
入札結果（H30.05.28執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格

(税抜)円

落札価格

(税抜)円
落札者

1
大竹海岸鉾田海水浴場開（閉）設及び海岸

清掃業務委託
鉾田市大竹地内 H30.08.31 5,110,000 4,700,000 大和田冷熱工業

2
大竹海岸鉾田海水浴場駐車場使用料徴収業

務委託
鉾田市大竹地内 H30.08.19 3,320,000 3,150,000 日新警備保障株式会社

3 旭スポーツセンター芝生等管理業務委託 鉾田市田崎地内 H31.03.23 8,780,000 8,000,000 （有）栗田開発

4 30道修第10号 道路舗装修繕工事 鉾田市烟田地内 50日間 3,440,000 3,308,000 （株）カサイ工務店

5 30道修第9号 市道6-2号線舗装修繕工事 鉾田市烟田地内 50日間 2,050,000 2,010,000 （株）宏信工業

6
平成30年度鉾田市自動車騒音常時監視面

的評価業務委託
鉾田市地内 H31.03.15 1,610,000 1,480,000 平成理研（株） 茨城営業所

7
鉾田市立小中学校及び幼稚園空調設備保守

点検業務委託

鉾田市荒地地内　外

16箇所
H31.03.31 12,780,000 12,200,000 暁飯島工業（株）

8
鉾田地区小中学校重油槽（オイルタンク）

清掃検査業務委託

鉾田市当間地内　外

8ヶ所
H30.08.31 840,000 630,000 （株）アメニティ・ジャパン

9 鉾田市内小中学校飲料水貯水槽清掃業務
鉾田市荒地地内　外

18箇所
H30.08.31 720,000 680,000 （株）カンエイ

10 教育長公用車賃貸借 鉾田市造谷605番地3 60箇月 46,500 42,300
株式会社トヨタレンタリース

茨城


